
 

 

 

  

Poz. 7 

 

UCHWAŁA NR 4 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

GEOLOGIA POSZUKIWAWCZA, GEOLOGIA STOSOWANA I GEOLOGIA  

z dnia 2 marca 2022 r.   

w sprawie ewaluacji programu studiów na studiach pierwszego i drugiego 
stopnia na kierunkach geologia poszukiwawcza i geologia stosowana   

 Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 9 i ust. 2 pkt 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) Rada Dydaktyczna dla kierunków 
studiów geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Studentom ostatniego semestru na studiach pierwszego i drugiego stopnia na 
kierunkach geologia poszukiwawcza i geologia stosowana udostępniana jest ankieta 
dotycząca oceny programu studiów.   

§ 2 

Rada dydaktyczna dla kierunków studiów geologia poszukiwawcza, geologia 
stosowana i geologia monitoruje wyniki ankiet, o których mowa w § 1.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: E. Durska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


